
AMH Trafik ApS

CVR-nr.: 41852771

Lærkeparken 114 3 tv
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2024

Nishan Ganesh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMH Trafik ApS
Lærkeparken 114 3 tv
5240 Odense NØ
e-mailadresse: janagale144@hotmail.com
CVR-nr.: 41852771
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kørsel med personbefordring (FlexTrafik) og tilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 444.099 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		8.943.266	1.280.608
Eksterne omkostninger		-7.420.967	-685.183
Bruttoresultat		1.522.299	595.425
Lønninger		-792.771	-537.607
Pensioner		-33.665	-24.000
Andre omkostninger til social sikring		-8.759	
Andre personaleomkostninger		-45.981	
Resultat af ordinær primær drift		641.123	33.818
Øvrige finansielle omkostninger		-71.778	-1.393
Ordinært resultat før skat		569.345	32.425
Skat af årets resultat		-125.246	-7.133
Årets resultat		444.099	25.292
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		444.099	25.292
I alt		444.099	25.292

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	21/06/2024	60.000

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		627.542	
Materielle anlægsaktiver i alt		627.542	
Kontraktlige aktiver		15.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	
Anlægsaktiver i alt		642.542	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		988.171	138.150
Tilgodehavender i alt		988.171	138.150
Likvide beholdninger		230.986	13.469
Omsætningsaktiver i alt		1.219.157	151.619
AKTIVER I ALT		1.861.699	151.619

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		111.620	86.327
Overført resultat		444.099	25.292
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		595.719	151.619
Kontraktlige forpligtelser		430.816	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		430.816	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		651.089	
Skyldig selskabsskat		125.246	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.829	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		835.164	
Gældsforpligtelser i alt		1.265.980	
PASSIVER I ALT		1.861.699	151.619

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret